チャイルドコース会員各位

2025 年 1 月吉日

チャイルドコース種別改定のお知らせ

平素は当クラブをご利用頂き誠にありがとうございます。

2025 年 4 月よりチャイルドコース会員種別を下記の通り改訂する事をお知らせ致します。

記

現在  週 1 回コース・週 2 回コース（月・木/火・金）同時間帯

    いつでもコース 4・8・12 回コース

改訂後 週 1 回コース・週 2 回選択制コース

● 週 2 回選択制コースについて

現在、週 2 回コースの方は【月・木】及び【火・金】（同時時間帯）となっておりますが、

2025 年 4 月より曜日・時間が自由に選択できます。（定員制）

例：月曜日の 15：00 コースと金曜日の 17：00 コースの在籍が可能となりま

す。

・選択した曜日、時間の在籍クラスとなります。

・振替予約は既存のルールとなり、変更点はございません。

・進級テストはクラブカレンダーで 4 週目（テスト週）の最初の曜日で実施致します。

 欠席した場合は 4 週目（テスト週）の後の曜日で実施致します。

・スクールバスをご希望の方は別途お申し込みが必要となります。（定員制）

・月会費は現在の週 2 回コース、￥11,700（税込）と変更はありません。

● コース変更受付開始：2025 年 3 月 1 日（土）～

コース変更料￥200

（3 月 25 日（火）までにお手続きして頂きますと 2025 年 4 月より変更可能となります。）

各クラス、バス利用は定員制のため、受け入れできないクラス・バスコースもございます。

予めご了承ください。

株式会社久ケ原スポーツクラブ